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VỀ LIGHTHOUSE CAPITAL 

& SẢN PHẨM QUỸ MỞ

✓ VỀ LIGHTHOUSE CAPITAL

✓ SẢN PHẨM QUỸ MỞ

➢ QUỸ LHBF

➢ QUỸ LHCDF

✓ ỨNG DỤNG LHCapital LiMO
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TỔNG QUAN VỀ QUỸ MỞ

✓ KHÁI NIỆM QUAN TRỌNG

✓ ĐỐI TƯỢNG ĐẦU TƯ

✓ LỢI ÍCH ĐẦU TƯ

✓ VẬN HÀNH & GIAO DỊCH

✓ SO SÁNH CCQ MỞ & CỔ PHIẾU
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TỔNG QUAN QUỸ MỞ
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 ĐỐI TƯỢNG ĐẦU TƯ

 LỢI ÍCH ĐẦU TƯ

 KHÁI NIỆM QUAN TRỌNG

 VẬN HÀNH & GIAO DỊCH

 SO SÁNH CCQ MỞ & CỔ PHIẾU
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NHỮNG KHÁI NIỆM QUAN TRỌNG 

CÔNG TY 

QUẢN LÝ QUỸ LÀ GÌ?

Công ty quản lý quỹ là tổ chức tài chính được Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước cấp Giấy phép thành lập và hoạt động, thực hiện các nghiệp vụ:

(i) Quản lý quỹ đầu tư chứng khoán, (ii) Quản lý danh mục đầu tư chứng

khoán và (iii) Tư vấn đầu tư chứng khoán

NAV LÀ GÌ?

NET ASSET VALUE

• Quỹ đầu tư được góp vốn bởi nhiều nhà đầu tư có cùng mục tiêu và được quản

lý chuyên nghiệp bởi công ty quản lý quỹ. Quỹ mở là quỹ đại chúng mà chứng 

chỉ quỹ được chào bán ra công chúng và liên tục phát hành hoặc mua lại 

theo yêu cầu của Nhà đầu tư theo giá NAV/CCQ tại ngày giao dịch. 

• Chứng chỉ quỹ mở không niêm yết.

QUỸ MỞ LÀ GÌ?

CHỨNG CHỈ QUỸ 

LÀ GÌ? 

Chứng chỉ quỹ (CCQ) là một loại chứng khoán do Công ty quản lý quỹ đại 

diện cho Quỹ phát hành dưới dạng bút toán hoặc ghi sổ, xác nhận quyền sở

hữu của Nhà đầu tư đối với một phần vốn góp tại Quỹ.

NAV (Net Asset Value) là giá trị tài sản ròng của quỹ, được tính bằng công 

thức:

NAV= Tổng Tài sản – Tổng Nợ 

Giá NAV/CCQ là giá trị tài sản ròng của 01 CCQ tại thời điểm định giá 
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Người bận rộn

Người hưu trí

Người chưa có 
kinh nghiệm

TÍCH LŨY GIÁ TRỊ

GIA TĂNG TÀI SẢN

SINH LỜI LIÊN TỤC

Đầu tư cho mọi người

Đầu tư dễ dàng và linh hoạt, 
chỉ với số tiền nhỏ 

CHỨNG CHỈ QUỸ MỞ

ĐỐI TƯỢNG ĐẦU TƯ
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LỢI ÍCH ĐẦU TƯ

✓ Phù hợp với đông đảo 

Nhà đầu tư, không yêu 

cầu là NĐT chứng khoán 

chuyên nghiệp

✓ Số tiền đầu tư nhỏ

✓ Linh hoạt, lợi nhuận theo 

thời gian nắm giữ thực tế, 

không bị ràng buộc kỳ hạn 

✓ Tài sản đầu tư an toàn, 

chất lượng cao.

✓ Danh mục được đa dạng 

hóa, giảm thiểu rủi ro.

✓ Hiệu quả đầu tư vượt trội 

trong dài hạn.

✓ Đội ngũ quản lý chuyên 

nghiệp

✓  Được quản lý và giám 

sát chặt chẽ bởi Uỷ ban

Chứng khoán Nhà nước

✓ Tài sản được lưu ký 

tách biệt và giám sát 

độc lập bởi Ngân hàng

DỄ TIẾP CẬN
AN TOÀN 

VÀ HIỆU QUẢ

CHUYÊN NGHIỆP

       VÀ MINH BẠCH

CHỨNG CHỈ QUỸ MỞ 
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VẬN HÀNH & GIAO DỊCH

Nhà đầu tư

LHBF

LHCDF

Tiền gửi, chứng chỉ tiền gửi, giấy tờ có giá

Trái phiếu Chính phủ, TP doanh nghiệp có 

chất lượng cao

Cổ phiếu niêm yết, đăng ký giao dịch

Mua CCQ

Quản lý  vận hành

Nhà đầu tư

Đại lý phân phối

Ngân hàng giám sát

Đại lý chuyển nhượng

MÔ HÌNH VẬN HÀNH

CÁCH THỨC GIAO DỊCH

Các tài sản đầu tư an toàn, chất lượng 

tốt và thanh khoản cao
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SO SÁNH CHỨNG CHỈ QUỸ VÀ CỔ PHIẾU

Tiêu chí CHỨNG CHỈ QUỸ MỞ CỔ PHIẾU

Tổ chức phát hành Được phát hành bởi quỹ đại chúng dạng mở Do công ty cổ phần phát hành

Số tiền đầu tư Nhỏ, chỉ từ 10.000 đồng Lớn hơn, tùy thuộc vào giá thị trường

Mức độ rủi ro
Thấp hơn, do quỹ được quản lý bởi các chuyên gia và phân bổ

danh mục đa dạng
Thường cao hơn

Đối tượng
Cho mọi người, không yêu cầu về kiến thức và kinh nghiệm 

chuyên sâu về đầu tư 
Yêu cầu có kiến thức và kinh nghiệm nhất định về đầu tư

Khả năng ra quyết định
Ủy thác và tài sản và quyền quyết định cho quỹ và đội ngũ chuyên 

gia 
Nhà đầu tư chủ động trong việc ra quyết định

Lợi nhuận kỳ vọng
Tương đối ổn định, phụ thuộc vào hiệu quả đầu của quỹ, thường 

vượt trội trong dài hạn
Biến động lớn, phụ thuộc vào diễn biến thị trường

Tính thanh khoản Cao, nhà đầu tư có thể bán lại cho quỹ theo yêu cầu Phụ thuộc vào cung cầu của thị trường

Cách thức giao dịch

• Mở tài khoản giao dịch tại công ty quản lý quỹ hoặc đại lý phân

phối

• Giao dịch mua/bán trực tiếp với quỹ, chứng chỉ quỹ mở 

không niêm yết.

• Thời gian giao dịch: định kỳ với tần suất do từng Quỹ quy định. 

• Khớp lệnh được thực hiện theo giá NAV/CCQ.

• Có thể đầu tư định kỳ

• Mở tài khoản giao dịch tại công ty chứng khoán.

• Giao dịch giữa các nhà đầu tư thông qua hệ thống của Sở giao dịch

chứng khoán.

• Thời gian giao dịch: hàng ngày theo quy định giao dịch của Sờ Giao

dịch Chứng khoán.

• Khớp lệnh theo giá cung cầu của thị trường.
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LIGHTHOUSE CAPITAL 

& SẢN PHẨM QUỸ MỞ
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 SẢN PHẨM QUỸ MỞ

 VỀ LIGHTHOUSE CAPITAL

• QUỸ LHBF

• QUỸ LHCDF

 ỨNG DỤNG LHCapital LiMO
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VỀ 

LIGHTHOUSE 

CAPITAL

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Đầu tư Lighthouse (Lighthouse Capital) là

một trong những công ty quản lý quỹ đầu tiên được Uỷ ban Chứng khoán Nhà

nước cấp phép thành lập và hoạt động vào năm 2006.

Lighthouse Capital cung cấp cho khách hàng các dịch vụ chuyên nghiệp, đa

dạng về: Lập và quản lý Quỹ đầu tư, Quản lý danh mục đầu tư và Tư vấn

đầu tư chứng khoán. Hiện nay, Lighthouse Capital đang quản lý tài sản của

khách hàng với quy mô lên đến hàng ngàn tỷ đồng.

Với nỗ lực không ngừng trong việc hoàn thiện mô hình quản lý đầu tư hiệu quả,

nâng cao chất lượng đội ngũ nhân sự và đề cao lợi ích khách hàng trong quá

trình hoạt động, Lighthouse Capital đã liên tục phát triển và đặt mục tiêu trở

thành Công ty quản lý quỹ chuyên biệt hàng đầu tại Việt Nam.

3



www.9slide.vn

11

TÊN CÔNG TY Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Đầu tư Lighthouse

GIẤY PHÉP SỐ 14/UBCK-GPHĐQLQ do Ủy ban Chứng khoán 

Nhà nước cấp ngày 28/12/2006

TRỤ SỞ CHÍNH Tầng 5, Số 65 Phạm Ngọc Thạch, Phường 

Xuân Hòa, TP. Hồ Chí Minh

www.lighthousecapital.com.vn

info@lighthousecapital.com.vn

(+84) 28 7301 7786
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✓ Lighthouse Capital có 

sự am hiểu sâu sắc 

về  lĩnh vực tài 

chính, chứng khoán 

cùng hệ thống pháp lý 

và tập quán kinh 

doanh tại Việt Nam.

✓ Có mối quan hệ chặt 

chẽ với các cơ quan, 

ban ngành, tổ chức 

kinh tế, doanh nghiệp 

và các định chế tài 

chính trong và ngoài 

nước.

✓ Đội ngũ chuyên gia 

có trình độ quốc tế: 

Sở hữu các chứng chỉ 

và kinh nghiệm theo 

chuẩn mực toàn cầu

✓ Áp dụng các thông lệ 

quản trị và quản lý 

rủi ro quốc tế: Đảm 

bảo tính minh bạch và 

chuyên nghiệp.

✓ Sử dụng công nghệ

và hệ thống tiên tiến:

Tối ưu hóa vận hành

✓ Đội ngũ chuyên gia có 

năng lực chuyên 

môn và dày dạn kinh 

nghiệm trong việc

quản lý, điều hành và

đầu tư chứng khoán.

✓ Tận tâm và chuyên 

nghiệp, hành động tối 

đa vì lợi ích khách 

hàng.

✓ Mối quan hệ chặt chẽ 

và sự hỗ trợ tích cực 

từ các cổ đông và 

đối tác chiến lược 

với tiềm lực tài chính 

tốt, uy tín cao và khả

năng tiếp cận các cơ

hội kinh doanh, đem 

lại giá trị cộng hưởng.

✓ Mờ rộng khả năng kết 

nối, giúp tiếp cận đa

dạng nguồn vốn, cơ 

hội và các đối tác 

tiềm năng.

AM HIỂU THỊ TRƯỜNG 

VIỆT NAM

HOẠT ĐỘNG THEO 

CHUẨN MỰC QUỐC TẾ

ĐỘI NGŨ CHUYÊN GIA 

GIÀU KINH NGHIỆM

CỘNG HƯỞNG TỪ CÁC 

ĐỐI TÁC CHIẾN LƯỢC

LỢI THẾ CẠNH TRANH
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ĐỘI NGŨ NHÂN SỰ

BAN LÃNH ĐẠO

Ông Nguyễn Công Hiệp, MBA

Chủ tịch HĐQT

Ông Hiệp là chuyên gia hàng đầu 

với gần 30 năm kinh nghiệm 

chuyên sâu trong lĩnh vực Tài 

chính - Kế toán và từng đảm 

nhiệm những vị trí chủ chốt tại 

nhiều doanh nghiệp đầu ngành. 

Ông Hồ Hoàng Lâm, MBA

Thành viên HĐQT

Ông Lâm có hơn 15 năm kinh 

nghiệm trong lĩnh vực Ngân hàng - 

Quản lý Quỹ - Bất động sản. Ông 

tốt nghiệp Đại học Ngoại Thương 

và có bằng Thạc sỹ Quản trị Kinh 

doanh tạ Đại học Southern New 

Hampshire (Hoa Kỳ)

Ông Nguyễn Lê Đình Quang, M.Fin

Thành viên HĐQT kiêm TGĐ

Ông Quang có kinh nghiệm chuyên 

sâu trong lĩnh vực Tài chính - Đầu tư 

và từng đảm nhiệm các vị trí quan 

trọng tại các tổ chức tài chính hàng 

đầu. Ông có bằng thạc sỹ Tài chính 

tại Đại học Luân Đôn (Anh), Cử nhân 

Luật và Chứng chỉ hành nghề Quản 

lý Quỹ. Ông Quang hiện trực tiếp điều 

hành hoạt động của Công ty và là 

thành viên Ban đại diện quỹ.

ĐỘI NGŨ ĐẦU TƯ

Ông Nguyễn Phúc Nguyên

Phục trách Quản lý Danh mục

Ông Nguyên có hơn 10 năm kinh 

nghiệm trong lĩnh vực Tài chính - 

Đầu tư  và từng công tác tại các tổ 

chức tài chính hàng đầu. Ông tốt 

nghiệp Cử nhân Tài chính ngân 

hàng, Thạc sỹ Quản trị Kinh doanh 

và có Chứng chỉ hành nghề Quản 

lý Quỹ.

Bà Bùi Ngọc Ánh

Phụ trách Quản lý Danh mục

Bà Ánh có kinh nghiệm chuyên 

sâu trong lĩnh vực Ngân hàng - 

Đầu tư và từng công tác tại các 

ngân hàng và các công ty chứng 

khoán hàng đầu. Bà tốt nghiệp Cử 

nhân Kinh tế Đầu tư, vượt qua kỳ 

thi CFA cấp độ 2 và có Chứng chỉ 

hành nghề Quản lý Quỹ.

Ông Mã Tuấn Minh Hiển

Phụ trách Phân tích Đầu tư

Ông Hiển có gần 10 năm kinh nghiệm 

trong lĩnh vực Tài chính - Đầu tư và 

từng phụ trách bộ phân phân tích tại 

các công ty chứng khoán và quỹ đầu 

tư uy tín. Ông Hiển tốt nghiệp Cử 

nhân Kinh tế Đối Ngoại - Đại học 

ngoại Thương và Thạc sĩ Tài chính 

Quốc tế tại Đại học Ming Chuan (Đài 

Loan). 
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QUỸ MỞ LIGHTHOUSE CAPITAL

Quỹ Đầu tư Trái phiếu Lighthouse (LHBF) Quỹ Đầu tư Năng động Lighthouse (LHCDF)

LHBF

LHBF

An toàn Mạo hiểm

LHCDF

LHCDF

❖ Mục tiêu:

Quỹ LHBF hướng đến mục tiêu mang lại lợi  

nhuận bền vững trong trung - dài hạn thông 

qua việc đầu từ vào các tài sản có thu nhập 

cố định với chất lượng tốt.

❖ Chiến lược

Quỹ phân bổ trọng điểm (trên 80%) vào các 

trái phiếu, công cụ nợ và tài sản có thu nhập cố 

định có thanh khoản cao, chất lượng tín dụng 

tốt tại Việt Nam.

❖ Mục tiêu:

Quỹ LHCDF hướng đến cổ phiếu của các doanh 

nghiệp có vốn hoá lớn và trung bình hoặc có tiềm 

năng tăng trưởng cao trong tương lai và mức định 

giá hấp dẫn.

❖ Chiến lược

Quỹ đầu tư đa dạng, phân bổ năng động và 

linh hoạt và vào danh mục các cổ phiếu trên 

TTCK Việt Nam, kết hợp phương pháp top-

down và bottom-up.

../../../../4. Báo cáo/Báo cáo NĐT/Factsheet/202410/LHBF-Fact sheet - Oct 2024.pptx
../../../../4. Báo cáo/Báo cáo NĐT/Factsheet/202410/LHBF-Fact sheet - Oct 2024.pptx
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QUỸ LHBF ➢ Giới thiệu quỹ LHBF

THÔNG TIN VỀ QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU LIGHTHOUSE 

(LIGHTHOUSE CAPITAL BOND FUND - LHBF)

Loại hình

Quỹ mở

Ngân hàng Giám sát

BIDV

Cấp phép bởi

UBCKNN
Quản lý bởi

Lighthouse Capital

Ngày thành lập

29/12/2022

Đại lý chuyển nhượng

VSDC

Ngày giao dịch

Thứ Hai & Thứ Năm

Phí phát hành

Miễn phí

Số tiền tối thiểu

100.000 VND

Phí quản lý quỹ

1.0%/Năm

VÌ SAO NÊN LỰA CHỌN LHBF?

LHBF

An toàn

Linh hoạt

Hiệu quả
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QUỸ LHBF ➢ Mục tiêu và chiến lược đầu tư

LHBF

An toàn

Linh hoạt

Hiệu quả

✓ Bảo toàn vốn

✓ Tăng trưởng giá trị danh mục trung và dài hạn

✓ Lợi nhuận kỳ vọng vượt trội so với lãi tiền gửi

✓ Quỹ phân bổ tối thiểu 80% giá trị tài sản ròng vào

trái phiếu, các tài sản có thu nhập cố định và công

cụ nợ có thanh khoản ổn định và chất lượng tốt,

giấy tờ có giá phát hành bởi các tổ chức tín dụng

hàng đầu và tiền gửi tiết kiệm ngắn hạn.

LHBF

LHBF

An toàn Mạo hiểm

../../../../4. Báo cáo/Báo cáo NĐT/Factsheet/202410/LHBF-Fact sheet - Oct 2024.pptx
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QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU LIGHTHOUSE

LHBF
QUỸ TRÁI PHIẾU HIỆU QUẢ HÀNG ĐẦU THỊ TRƯỜNG 

TRONG HAI NĂM LIÊN TIẾP 2023 - 2024

Số liệu tính đến ngày 31/10/2025

Kết quả đầu tư trong quá khứ không hàm ý đại diện hay cam kết cho kết quả trong tương lai

45,02% từ ngày thành lập 29/12/2022

13,98% lợi nhuận kép bình quân năm
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Lợi nhuận kỳ vọng cao hơn lãi suất tiền gửi từ 3 - 4% với mức độ 

an toàn cao và giàu tiềm năng tăng trưởng

➢ Hiệu quả đầu tư

* CSTC: Chỉ số tham chiếu là bình quân lãi suất tiết kiệm kỳ 

hạn 12 tháng thanh toán lãi cuối kỳ của 04 ngân hàng 

Vietcombank, BIDV, VietinBank và Agribank cùng thời kỳ

QUỸ LHBF

Lợi nhuận từ ngày thành lập tăng 45,02%

Gấp 3 lần tiền gửi tiết kiệm  

Tại ngày 31/10/2025 LHBF CSTC (*)

NAV/CCQ(VNĐ) 14.501

03 tháng 0,62% 1,18%

06 tháng 3,14% 2,36%

12 tháng 7,12% 4,67%

Lợi nhuận từ đầu năm 2025 5,79% 3,89%

Lợi nhuận kép bình quân năm 13,98% 5,06%

Lợi nhuận từ ngày thành lập (29/12/2022) 45,02% 15,04%

45.02%

15.04%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

29
/1

2/
20

2
2

29
/0

1/
20

2
3

28
/0

2/
20

2
3

31
/0

3/
20

2
3

30
/0

4/
20

2
3

31
/0

5/
20

2
3

30
/0

6/
20

2
3

31
/0

7/
20

2
3

31
/0

8/
20

2
3

30
/0

9/
20

2
3

31
/1

0/
20

2
3

30
/1

1/
20

2
3

31
/1

2/
20

2
3

31
/0

1/
20

2
4

29
/0

2/
20

2
4

31
/0

3/
20

2
4

30
/0

4/
20

2
4

31
/0

5/
20

2
4

30
/0

6/
20

2
4

31
/0

7/
20

2
4

31
/0

8/
20

2
4

30
/0

9/
20

2
4

31
/1

0/
20

2
4

30
/1

1/
20

2
4

31
/1

2/
20

2
4

31
/0

1/
20

2
5

28
/0

2/
20

2
5

31
/0

3/
20

2
5

30
/0

4/
20

2
5

31
/0

5/
20

2
5

30
/0

6/
20

2
5

31
/0

7/
20

2
5

31
/0

8/
20

2
5

30
/0

9/
20

2
5

31
/1

0/
20

2
5

LHBF Ref. Index



www.9slide.vn

19

➢ Thống kê hiệu quả so với thị trườngQUỸ LHBF

Nguồn: FiinPro, Số liệu tính đến ngày 31/10/2025

LHBF duy trì hiệu quả vượt trội hàng đầu thị trường kể từ khi thành lập.

MBBOND LHBF DCBF VFF VCBF-FIF MAFF MBAM PVBF ABBF VCAMFI VTBF VNDCF TCBF DCIP SSIBF CBPF ASBF HDBOND FBF VLBF

1 năm 6 tháng
7,12%

3,14%
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Tiêu chí
TIỀN GỬI TIẾT KIỆM,

CHỨNG CHỈ TIỀN GỬI
CHỨNG CHỈ QUỸ LHBF TRÁI PHIẾU DOANH NGHIỆP

Đối tượng Dành cho đông đảo nhà đầu tư Dành cho đông đảo nhà đầu tư

Trái phiếu doanh nghiệp phát hành 

riêng lẻ hạn chế nhà đầu tư tham 

gia 

Mức sinh lời Cố định
Tương đối ổn định, kỳ vọng cao hơn tiền 

gửi tiết kiệm và có tiềm năng tăng trưởng
Cố định

Mức độ rủi ro Rủi ro rất thấp Rủi ro thấp, tính an toàn cao Rủi ro cao hơn

Kỳ hạn
Kỳ hạn cố định, không được rút 

trước hạn hoặc rút trước hạn lợi 

nhuận không cao

Tính linh hoạt cao, tùy theo thời gian thực tế 

nắm giữ

Kỳ hạn cố định, không được rút 

trước hạn

Số tiền đầu tư Thường cao hơn chứng chỉ quỹ Tương đối nhỏ, chỉ từ 100.000 VND Thường cao hơn chứng chỉ quỹ 

Tính thanh 

khoản
Không thể chuyển nhượng

Tính thanh khoản cao, giao dịch định kỳ, 

mua bán trực tiếp với Quỹ

Thanh khoản  thấp, phụ thuộc vào 

thị trường

➢ So sánh CCQ LHBF và một số tài sản đầu tư khácQUỸ LHBF
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LHBF
Lighthouse Capital Bond Fund

(QUỸ ĐẦU TƯ TRÁI PHIẾU LIGHTHOUSE)

T-1 T-1

T+1

T T

LỊCH MUA LỊCH BÁN

ĐẦU TƯ ĐỊNH KỲ - SIP

Phí mua

MIỄN PHÍ

Đặt lệnh trước 14h30 

Chuyển tiền trước 24h00

Ngày giao dịch và nhận kết quả:

Thứ Hai và Thứ Năm hàng tuần.

Đặt lệnh trước 14h30

Ngày giao dịch và nhận kết quả 

Ngày nhận tiền bán

(Tối đa T+5)
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➢ Tham số giao dịch 

Phí bán

Thời gian Tham gia: Tối thiểu 12 tháng

Ngày thanh toán: Ngày bất kỳ trước 24h00 

ngày T-1 của Kỳ giao dịch cuối cùng trong tháng

Ngày giao dịch: Ngày T gần nhất sau ngày 

thanh toán

Dừng SIP:  Khi không thanh toán quá 3 kỳ liên tiếp

QUỸ LHBF

Thời gian nắm giữ LINH HOẠT ĐỊNH KỲ 

(SIP)

Dưới 06 tháng 0.50% 0.60%

Từ 06 tháng – dưới 09 tháng 0.30% 0.40%

Từ 09 tháng – dưới 12 tháng 0.15% 0.25%

Từ 12 tháng trở lên Miễn phí

CHUYỂN ĐỔI QUỸ

LHBF

LHCDF

MIỄN PHÍ
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THÔNG TIN VỀ QUỸ ĐẦU TƯ NĂNG ĐỘNG LIGHTHOUSE 

(LHCDF)

Loại hình

Quỹ mở

Ngân hàng Giám sát

BIDV

Cấp phép bởi

UBCKNN
Quản lý bởi

Lighthouse Capital

Ngày thành lập

30/05/2024

Đại lý chuyển nhượng

VSDC

Ngày giao dịch

Thứ Ba & Thứ Sáu

Phí phát hành

Miễn phí

Số tiền tối thiểu

100.000 VND

Phí quản lý quỹ

1.5%/Năm

VÌ SAO NÊN LỰA CHỌN LHCDF?

QUỸ LHCDF ➢ Giới thiệu

LINH 

HOẠT NĂNG ĐỘNG

HIỆU QUẢ
TỐI 

ƯU
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➢ Mục tiêu và chiến lược đầu tư

✓ Quỹ LHCDF hướng đến cổ phiếu của các 

doanh nghiệp có vốn hoá lớn và trung 

bình hoặc có tiềm năng tăng trưởng cao 

trong tương lai và mức định giá hấp dẫn.

✓ Chiến lược đầu tư linh hoạt và năng động, dựa trên dự 

kết hợp giữa lựa chọ cơ hội và phân bổ danh mục đầu tư.

✓ Phù hợp với mục tiêu đầu tư trung và dài hạn.

✓ Tối ưu hóa lợi nhuận trên cơ sở quản lý rủi ro.

LINH 

HOẠT NĂNG ĐỘNG

HIỆU QUẢ
TỐI 

ƯU

LHCDF

LHCDF

An toàn Mạo hiểm

QUỸ LHCDF

https://lighthousecapital.com.vn/investment/ban-tin-quy-lhcdf-thang-10-2024/
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QUỸ ĐẦU TƯ NĂNG ĐỘNG LIGHTHOUSE

LHCDF
13,35% Lợi nhuận kép bình quân năm

Số liệu tính đến ngày 31/10/2025

Kết quả đầu tư trong quá khứ không hàm ý đại diện hay cam kết cho kết quả trong tương lai

19,5% kể từ ngày thành lập 30/05/2024
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➢ Hiệu quả đầu tưQUỸ LHCDF

KẾT QUẢ ĐẦU TƯ TỪ KHI THÀNH LẬP QUỸ
Quỹ vẫn duy trì hiệu suất tích cực trong 

các giai đoạn thị trường biến động

Tại ngày 31/10/2025 LHCDF VNINDEX (*)

NAV/CCQ(VNĐ) 11.949

03 tháng 0,24% 9,13%

06 tháng 17,38% 33,71%

12 tháng 12,29% 29,67%

Lợi nhuận từ đầu năm 2025 8,23% 29,43%

Lợi nhuận kép bình quân năm 13,35% 21,32%

Lợi nhuận từ ngày thành lập 

(30/05/2024)
19,50% 29,48%

Ngày thành lập quỹ 30/05/2024 - Số liệu đến ngày 31/10/2025

Thuế 

quan 

Trump 

2.0

29.48%
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Diễn biến NAV/CCP so với VNINDEX (%)

LHCDF - Return (%) VNINDEX - Return (%)

19.50%
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LHCDF
Lighthouse Capital Dynamic Fund

(QUỸ ĐẦU TƯ NĂNG ĐỘNG LIGHTHOUSE)

T-1 T-1

T+1

T T

LỊCH MUA LỊCH BÁN

Phí mua

Đặt lệnh trước 14h30 

Chuyển tiền trước 24h00

Ngày giao dịch và nhận kết quả 

Thứ Ba & Thứ Sáu hàng tuần

Đặt lệnh trước 14h30

Ngày giao dịch và nhận kết quả 

Ngày nhận tiền bán

(Tối đa T+5)
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Phí mua

MIỄN PHÍ

Phí mua

Phí mua

➢ Tham số giao dịch

Phí bán

QUỸ LHCDF

Thời gian nắm giữ LINH HOẠT ĐỊNH KỲ 

(SIP)

Dưới 06 tháng 0.50% 0.60%

Từ 06 tháng – dưới 09 tháng 0.30% 0.40%

Từ 09 tháng – dưới 12 tháng 0.15% 0.25%

Từ 12 tháng trở lên Miễn phí

ĐẦU TƯ ĐỊNH KỲ - SIP

Thời gian Tham gia: Tối thiểu 12 tháng

Ngày thanh toán: Ngày bất kỳ trước 24h00 

ngày T-1 của Kỳ giao dịch cuối cùng trong tháng

Ngày giao dịch: Ngày T gần nhất sau ngày 

thanh toán

Dừng SIP:  Khi không thanh toán quá 3 kỳ liên tiếp

CHUYỂN ĐỔI QUỸ

LHBF

LHCDF

MIỄN PHÍ

CHUYỂN ĐỔI QUỸ
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LHCapital LiMO là ứng dụng đầu tư quỹ mở được quản lý bởi Lighthouse Capital. LHCapital LiMO giúp bạn dễ dàng tham gia đầu tư phù hợp với mục tiêu tài chính cá nhân.

LHCapital LiMO
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✓ eKYC dễ dàng

✓ Quản lý tài sản tập trung 

✓ Giao dịch mọi lúc, mọi nơi

LHCapital LiMO
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TÌM HIỂU THÊM VỀ CÁC QUỸ MỞ CỦA LIGHTHOUSE CAPITAL TẠI:

Liên hệ

LHBF

LHCDF

THÔNG TIN HIỆU QUẢ
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TRÂN TRỌNG CẢM ƠN!

Tầng 5, 65 Phạm Ngọc Thạch, Phường Xuân Hòa,

Tp. HCM

(+84)287301 7786

info@lighthousecapital,com,vn

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Đầu tư Lighthouse

Liên hệ
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